Thông báo mất Sổ chứng nhận sở hữu cổ phần (Cổ đông Lương Văn Hưng)

THÔNG BÁO

Về việc mất sổ chứng nhận sở hữu cổ phần của cổ đông

Ngày 05/8/2025, Công ty cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau (PVCFC) nhận được

Đơn xin cấp lại sổ chứng nhận sở hữu cổ phần của cổ đông Lương Văn Hưng. Nội dung

cụ thể như sau:

- Tên cổ đông: LƯƠNG VĂN HƯNG

- Mã cổ đông: DCM.2.1532

- Số CMND: 145351290, Ngày cấp: 01/6/2005, Nơi cấp: CA Hưng Yên

- Số CCCD: 033089000647, Ngày cấp: 14/8/2021, Nơi cấp: Cục trưởng cục Cảnh

sát quản lý hành chính về trật tự xã hội

- Số lượng cổ phiếu sở hữu: 200 cổ phiếu, trong đó cổ phiếu chuyển nhượng tự do:

200 cổ phiếu; cổ phiếu hạn chế chuyển nhượng: 00 cổ phiếu.

Công ty cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau thông báo về việc mất sổ chứng nhận

sở hữu cổ phần của cổ đông được đăng tải trên website của Công ty trong vòng 15 ngày.

Hết thời hạn thông báo nếu không phát sinh các khiếu kiện, khiếu nại thì Công ty cổ phần

Phân bón Dầu khí Cà Mau sẽ tiến hành cấp lại sổ chứng nhận sở hữu cổ phần cho cổ đông

theo quy định của pháp luật.

Thông tin chi tiết về Đơn đề nghị cấp lại sổ chứng nhận sở hữu cổ phần như dưới

đây.

Trân trọng thông báo./.